
ANEXO I: DIRECTORIO SERVICIO DE PRL EN CENTROS EDUCATIVOS DE CLM 

 

DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y PLANIFICACIÓN EDUCATIVA 

SERVICIO DE RELACIONES LABORALES

D. Carlos Amieba Escribano

Jefe de Servicio 

925 28 89 12 // carlos.amieba@jccm.es

DELEGACIÓN  PROVINCIAL 

ALBACETE 

Amada López Iniesta

Técnico Superior de Prevención  

967 19 57 58 // amadal@jccm.es

Irene García Herreros

Técnico Superior de Prevención 

967 59 64 02 //  igherreros@jccm.es

Rosa María Zornoza Cantos

967 13 44 57// rmzornoza@jccm.es

Pedro José Rodenas Martínez

967 13 43 68 // prodenasmartinez@jccm.es

DELEGACIÓN  PROVINCIAL

CIUDAD REAL

Alicia Jiménez Azaña

Técnico Superior de Prevención 

926 27 91 69 // ajazana@jccm.es

Enrique Anguita Tena

Técnico Superior de Prevención 

926 27 72 25 // eanguitat@jccm.es

Angeles Romero Murat

Técnico Superior de Prevención 

926 27 95 74 // armurat@jccm.es

DELEGACIÓN PROVINCIAL CUENCA

Francisca Catalá Barba

Técnico Superior de Prevención

969 17 89 33 // fcatala@jccm.es

Amalia Puerta Lázaro

Técnico Superior de Prevención 

969 17 83 24 //  apuertal@jccm.es

DELEGACIÓN PROVINCIAL 
GUADALAJARA 

Mª Yolanda Abad Pascual

Técnico Superior de Prevención 

949 88 79 51 // 
myabad@jccm.es

Roberto Guerrero Ayora

Técnico Superior de Prevención

949 88 88 93 // 
rgayora@jccm.es

DELEGACIÓN PROVINCIAL 

TOLEDO

Miriam Gutiérrez Fernández

Técnico Superior de Prevención 

925 23 80 91 // migutierrezfernandez@jccm.es

Lucía Pérez Coronas

Técnico Superior de Prevención 

925 28 71 65 // lpcoronas@jccm.es

Francisco García Elvira

Técnico Superior de Prevención 

925 26 70 00 // fgelvira@jccm.es

SERVICIOS CENTRALES

Silvia  Gómez Fernández

Técnico Superior de Prevención

925 23 81 03 // sigofe@jccm.es

Leonor Acebes Martínez

Técnico Superior de Prevención 

925 24 83 76 // lacebes@jccm.es

Diego Melchor Gómez

Técnico Superior de Prevención 

925 24 89 82 // dmelchor@jccm.es 

SERVICIOS CENTRALES

Lina Sáez Doval

Jefa de Negociado. Administrativo

925 26 65 68 // Lsaez@jccm.es

Mª Ángeles Pliego Huélamo

Jefa de Negociado. Administrativo

925 38 91 74 // mapliego@jccm.es


